



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय मल्कापुरम
केन्द्रीय विद्यालय एन.1 & 2 नौसेनाबाग
विशाखापट्टनम-530005

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

शिक्षण सत्र 2026-27 के लिए अंशकालीन आधार पर संविदा शिक्षकों के पैनल तैयार करने हेतु पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय मल्कापुरम में योग्य एवम् इच्छुक उम्मीदवार दिए गए पद और अनुसूची के अनुसार प्रत्यक्ष साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं। दिनांक: 28.07.2026 पंजीकरण : 8:00 से 9:30 बजे तक ; साक्षात्कार शुरू: प्रातः 09:00 बजे के बाद। पीजीटी (गणित, जीवविज्ञान, वाणिज्य, भूगोल, अंग्रेजी) टीजीटी (गणित, सामाजिक विज्ञान, हिंदी, अंग्रेजी) पीआरटी, तेलुगु शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक, कला प्रशिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, काउंसलर, व्यावसायिक प्रशिक्षक, संगीत प्रशिक्षक एवं योग प्रशिक्षक।
स्थान:- पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय मल्कापुरम, विशाखापट्टनम.
योग्यता के अधिक विवरण के लिए कृपया आधिकारिक वेबसाइट देखें।:

<https://malkapuram.kvs.ac.in>, <https://no1nausenabagh.kvs.ac.in/>,

प्रधानाचार्य



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA MALKAPURAM
KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 & No.2 NAUSENABAUGH
VISAKHAPATNAM-530005

WALK-IN-INTERVIEW

Eligible and interested candidates may attend Walk-in-interview for preparation of a Select Panel of Contractual staff for academic session 2026-27, as per the schedule and Posts given below.
Date of walk-in-interview -28.07.2026, Registration: 8:00am to 09:30am, interview starts from 09:00am onwards. PGT(Maths,Biology,Commerce,English,Geography), TGT (Maths,Social Science Hindi,English), PRTs, Telugu Teacher, Sports Coach, Special Educator, Counsellor, ART coach, Computer Instructor, Vocational Instructor, Music coach & Yoga Coach.
Venue: - PM SHRI KV MALKAPURAM, VISAKHAPATNAM.
For further details of qualification visit: <https://malkapuram.kvs.ac.in>
<https://no1nausenabagh.kvs.ac.in/>, <https://no2nausenabagh.kvs.ac.in/>
Registration Link: <https://samvida-sathi.kvs.gov.in/login>

Principal